
 

 

お客様各位                         令和 6年 3月 

株式会社ミヨシ 

営業部 

 

ラナンキュラス 

カタログ落ち商品のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社取扱のラナンキュラスにつきまして、一部商品の来期取扱の終了が決定しましたことをご報

告申し上げます。 

今後もさらにご満足いただける商品のご提案、ご提供を行って参りますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【該当商品】 

・ラナンキュラス（※P113）         

※品目の後ろの（ ）内は弊社総合カタログ No.120 の参照ページです 

以上 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡ください。 

株式会社ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900 

商品名 対象納期 

アマンディンピンク 

2024年度より 

ポーリンオレンジ 

ポーリンスカーレット 

ポーリンニューピンク 

ラノベルホワイト 

ラノベルレモン 


